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Lampe de table Jeremy

>

Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 76,00 % cHr 95,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 21641T-70064
Hersteller:  mutoni light

Avec la série de lampes de table design Jeremy, vous pouvez décorer votre espace de vie de maniéere idéale. Le socle en
pierre orné avec un grand trou et le textile gris se complétent parfaitement. La taille de 31x20 cm permet d'intégrer cette
lampe dans toutes les zones de votre piéce. Avec un interrupteur marche / arrét, vous pouvez contrdler la lumiére et la
prise E27 existante (40 W max) vous offre le libre choix de lampes. Nous recommandons les ampoules a LED en raison
de leur longévité et de leurs économies d'énergie.

Unité de conditionnement:

Poids de 1&#39;article:
Matériel:

Filtre de couleur:
Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Classe de protection:
Tension:

Apport:
Interrupteur:
Version:

Longueur du céble:
Lampe:

Lampe incluse:

Piéce
1.08

Céramique, Marbre,
Textile

Gris

31 cm
20 cm
41,5cm
2

230

40

Oui

E27

127

Non
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Couleur: Gris

Série: Jeremy
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